[image: image2.jpg]

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЯПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ (проект)

	00.00.2015
	                                         № 00

	Об оказании материальной
помощи

На основании информации Главного управления МЧС России по Пермскому краю от 25.08.2015 г. № 406-2-23-10, решения Совета депутатов от 18.04.2008 г. № 135 «Об утверждении положения об оказании материальной помощи гражданам, пострадавшим от пожара и других стихийных бедствий».
Совет депутатов Кляповского сельского поселения РЕШАЕТ:

          1.Оказать материальную помощь:
          - Чернышеву Ивану Степановичу, зарегистрированного по адресу: с. Березовка, ул. Свободы, 19/2 Березовского района Пермского края в сумме 10 (десять) тыс. рублей.

          2. Решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава поселения
	Т.А.Кислых